平成３１年２月吉日
親和全期会　会　　　員　各位
親和全期会　賛助会員　各位

親和全期会
年度末総会兼幹事会及び懇親会のご案内

[bookmark: _GoBack]親和全期会代表幹事　　楠　本　維　大
謹啓　梅花の候、先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日ごろより親和全期会の活動にご理解を頂きましてありがとうございます。
　さて、親和全期会では、下記の通り年度末総会兼幹事会及び懇親会を下記のとおり開催致しますので、ご多用とは存じますが、ぜひお誘いあわせの上、多数の会員の皆様にご出席下さいますようお願い申し上げます。
　なお、お手数ではございますが、ご出席頂ける場合は３月１２日（火）までに下記回答書でご連絡頂ければ幸いです。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
記
期　　日　　平成３０年３月２０日（水）
午後６時００分	総会兼幹事会
午後６時３０分	懇親会

場　　所　　The Kitchen Salvatore Cuomo | GINZA
 (ザ　キッチン　サルヴァトーレ　クオモ　ギンザ)
東京都中央区銀座1-13-15 ダイワロイネットホテル銀座2F
アクセス：地下鉄有楽町線銀座一丁目駅10番出口 徒歩20秒
地下鉄丸ノ内線銀座駅A13番出口 徒歩4分
　　　　　　　　 電話：03-3538-0565
議　　題	１　平成３１年度代表幹事選任の件
２　平成３１年度幹事選任の件
３　平成３０年度仮決算承認の件
４　平成３１年度副代表幹事及び常任幹事承認の件
５　その他報告事項等

懇親会費	６０期以上　金７,０００円　　　　　　６１期～６５期　金６,０００円
６６期～７０期　金５,０００円　　　　新入会員　ご招待

事務局長　沼　宏一郎　宛　FAX０３－６３８０－３２８６
１　親和全期会年度末総会に	出　席　します。
２　懇親会に	出　席　します。

ご芳名　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法曹大同・東京法曹・二一　　　　　期）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　新入会員の方は〇をお願いします　（　　　　）
E-mail
◆研修・企画情報満載の親和全期会のホームページをご覧ください。
http://shinwazenki.com/